1

证券代码：300436            证券简称：广生堂           公告编号：2018045

福建广生堂药业股份有限公司

关于调整非公开发行 A 股股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2017 年 7 月 25 日

召开的第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于公司 2017 年非公开发行

A 股股票方案的议案》。鉴于公司于 2017 年 10 月 24 日完成了 8 万股限制性股

票回购注销，公司于 2018 年 3 月 19 日召开第三届董事会第七次会议，审议通过

了公司调整本次发行方案中发行数量等事项。

现将公司本次发行方案调整的具体内容公告如下：

1、发行数量

调整前：

本次向特定对象非公开发行股票数量按照募集资金总额除以发行价格确定，

同时不超过本次非公开发行前公司总股本的 20%，即，本次向特定对象非公开发

行股票数量合计不超过 2,837.5140 万股（含 2,837.5140 万股），并以中国证券监

督管理委员会最终核准发行的股票数量为准。上述范围内，由公司股东大会授权

公司董事会与保荐机构（主承销商）根据申购情况协商确定最终的发行数量。 若

本公司本次发行股票在董事会决议日至发行日期间发生除权、除息、回购， 则

发行数量及发行上限将作相应调整。

调整后：

本次向特定对象非公开发行股票数量按照募集资金总额除以发行价格确定，

2

同时不超过本次非公开发行前公司总股本的 20%，即，本次向特定对象非公开发

行股票数量合计不超过 2,835.9140 万股（含 2,835.9140 万股），并以中国证券监

督管理委员会最终核准发行的股票数量为准。上述范围内，由公司股东大会授权

公司董事会与保荐机构（主承销商）根据申购情况协商确定最终的发行数量。

若本公司本次发行股票在董事会决议公告日至发行日期间发生除权、除息、

回购，则发行数量及发行上限将作相应调整。

特此公告。

                                 福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                         2018 年 3 月 20 日